На основу члана 109. став 4.  а у вези члана 55. став 1. тачка 10. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012) и Одлуке о обустави поступка јавне набавке број 3372 од  11.02. 2014.године,  ТЕНТ д.о.о.Обреновац објављује:
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ БР.  Д-TT-13
1) Врста поступка: Квалификациони поступак
2) Назив и адреса наручиоца: ЈП ЕПС, Привредно друштво „ Термоелектране Никола Тесла“ д.о.о., Богољуба Урошевића Црног 44., Обреновац
3) Интернет страница наручиоца: http://www.tent.rs/
4) Врста наручиоца: државно јавно предузеће
5) Врста предмета набавке: добра
6) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке : 
34312600 – Транспортне траке од гуме 
39563520 – Транспортне траке од текстилног материјала
7) Процењена вредност јавне набавке је 150.000.000,00 динара без ПДВ.
8) Број примљених пријава :
	
Редни број 
	Број под којим је 
пријава заведена
	Назив и адреса седишта подносиоца пријаве
	Датум пријема
	Час

	 1.
	 38042
	 Semertrans Belchatow  Spolka z.о.о., Rogowiec, Belchatow, Poljska  у заједничкој пријави са  ТРАКОН д.о.о. Смедерево, 
	26.12.2013
	08:50

	 2.
	38130
	 Колубара Универзал д.о.о., Велики Црљени     
	26.12.2013
	10:25

	 3.
	38402
	 Tehnoimpex д.о.о., Београд     
	30.12.2013
	07:05

	 4.
	38419
	 Ortex Uro  Group д.о.о., Крушевац     
	30.12.2013
	08:00

	 5.
	38425
	 NS COPEX д.о.о., Нови Сад     
	30.12.2013
	08:20

	 6.
	38437
	 Вулкан гуме д.о.о., Ниш. у заједничкој пријави са  LTD "GSK "Krasnyi  Treug, Ст-Петербург, 
	30.12.2013
	08:35


9) Разлог за обуставу поступка: 
	
Редни број 
	Број под којим је 
пријава заведена
	Назив и адреса седишта подносиоца пријаве
	Недостатак

	 1.
	38419
	Ortex Uro  Group д.о.о., Крушевац
	 Не испуњава пословни капацитет, нису достављени докази тражени конкурсном документацијом, 1. Списак испоручених добара -стручне референце, 2. Потврде о референтним испорученим добрима и 3. Фотокопије (фактура) рачуна за испоучена референтна добра. 

	 2.
	38437
	Вулкан гуме д.о.о., Ниш  у заједничкој пријави са  LTD "GSK "Krasnyi  Treug, Ст-Петербург, М.б. 1027810255890
	 Не испуњава правни статус, не испуњава услов из члана 75. став 1. тачка 3. Учесник у заједничкој пријави, LTD "GSK "Krasnyi  Treug, Ст-Петербург, доставио је Изјаву, оверену од стране нотара, да му није изречена правоснажна и административна мера забране обављања делатности која је предмет јавне набавке. Оваква Изјава не доказује испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 3. Закона о јавним набавкама, јер се иста ограничава на мере забране обављања једино оне делатности која је предмет јавне набавке, не односећи се при том на делатност друге врсте, те се из такве Изјаве не може са сигурношћу утврдити да ли је подносиоцу пријаве изречена мера забране обављања неке друге делатности, која није истоветна са делатношћу која је предмет конкретне јавне набавке. 


Имајући у виду да је чланом 34. и чланом 124. ЗЈН предвиђено да наручилац доноси одлуку о признавању квалификације која садржи листу од најмање пет кандидата, а да је поднетo 6 (шест)  пријава, од којих две пријаве подносилаца пријаве - Ortex Uro  Group д.о.о., Крушевац  и  LTD "GSK "Krasnyi  Treug, Ст-Петербург  су оцењене као неприхватљиве, самим тим нема довољан број подносилаца пријава, те да нису испуњени услови за доношење одлуке о признавању квалификације, поступак предметне јавне набавке je  обустављен.
10) Поступак неће бити поново спроведен,  већ ће Наручилац  по потреби отвореним поступком набављати предметна добра.
11)  Контакт особа Марко Матић, kvalifikacije@tent.rs: 
2

